Kúpna cena predmetu zmluvy je stanovená  uznesením Obecného zastupiteľstva 

vo Švedlári, zo dňa 6.11.2024, pod číslom 303/XI/2024 na základe všeobecnej 

hodnoty pozemku, ktorá bola určená znaleckým posudkom č. 77/2024 zo dňa 

22.04.2024, vyhotoveným Ing. Pavlom Morihladkom – znalcom, na sumu 

1770,- Eur (slovom jedentisícsedemstosedemdesiat eur). 

2. Kúpnu cenu za predmet zmluvy, uvedenú v bode 1 tohto článku zmluvy, sa 

kupujúci zaväzuje uhradiť v prospech predávajúceho najneskôr do 3 mesiacov od 

doručenia uznesenia o schválení predaja nehnuteľností obecným zastupiteľstvom 

na základe uznesenia č.